

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2024-00002-SRP/PMMR

Resultado da Homologação

0001 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1,5CV - EBARA - Valor Referência: 2.118,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	16 Unidade	1.391,57	22.265,12	Homologado em 01/04/2024 15:27:46 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0002 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 10CV 4R8 MONOFASICA - LEÃO - Valor Referência: 13.496,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LEÃO	4 Unidade	11.072,61	44.290,44	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0003 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 10CV TRIFASICO - EBARA - Valor Referência: 13.747,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	3 Unidade	13.747,28	41.241,84	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0004 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 12CV TRIFASICO - LEÃO - Valor Referência: 13.670,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LEÃO	3 Unidade	13.670,00	41.010,00	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0005 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 15CV TRIFASICO - EBARA - Valor Referência: 14.157,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	5 Unidade	12.427,37	62.136,85	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0006 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1CV 4R5 MONO DOD 230(A ÓLEO) - EBARA - Valor Referência: 2.012,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	15 Unidade	1.398,31	20.974,65	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0007 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 2CV - EBARA - Valor Referência: 2.449,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	25 Unidade	1.747,53	43.688,25	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0008 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 3CV 4R5 MONO MOD 350 (A AGUA) - EBARA - Valor Referência: 4.538,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	20 Unidade	3.448,57	68.971,40	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0009 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 5CV 4R5 MONOFASICA - EBARA - Valor Referência: 5.275,18



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	5 Unidade	4.652,05	23.260,25	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0012 - CAPACITOR ELETROLITICO 216X259 220V - EPX - Valor Referência: 62,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EPX	90 Unidade	51,25	4.612,50	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0013 - CAPACITOR ELETROLITICO 270X324 220V - EPX - Valor Referência: 70,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EPX	90 Unidade	55,74	5.016,60	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0014 - CAPACITOR ELETROLITICO 340X408 202V - EPX - Valor Referência: 71,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EPX	80 Unidade	58,79	4.703,20	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0015 - CAPACITOR PERMANENTE 100X250 - EPX - Valor Referência: 50,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EPX	60 Unidade	48,97	2.938,20	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0016 - CAPACITOR PERMANENTE 100X380 - EPX - Valor Referência: 93,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EPX	60 Unidade	71,69	4.301,40	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0017 - CAPACITOR PERMANENTE 16X380V - EPX - Valor Referência: 34,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EPX	130 Unidade	23,30	3.029,00	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0018 - CAPACITOR PERMANENTE 25X380V - EPX - Valor Referência: 35,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EPX	120 Unidade	24,80	2.976,00	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0019 - CAPACITOR PERMANENTE 30X380V - EPX - Valor Referência: 36,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EPX	60 Unidade	30,87	1.852,20	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0020 - CAPACITOR PERMANENTE 35X380V - EPX - Valor Referência: 48,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EPX	45 Unidade	30,88	1.389,60	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



0021 - CAPACITOR PERMANENTE 40X380V - EPX - Valor Referência: 66,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EPX	45 Unidade	34,11	1.534,95	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0022 - CAPACITOR PERMANENTE 55X250 - EPX - Valor Referência: 81,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EPX	30 Unidade	28,72	861,60	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0023 - CAPACITOR PERMANENTE 55X380 - EPX - Valor Referência: 81,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EPX	30 Unidade	34,58	1.037,40	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0024 - CONTATOR CWM18 - STECK - Valor Referência: 254,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	STECK	35 Unidade	113,85	3.984,75	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0025 - CONTATOR CWM25 - STECK - Valor Referência: 366,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	STECK	5 Unidade	158,32	791,60	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0026 - CONTATOR CWM32 - STECK - Valor Referência: 645,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	STECK	5 Unidade	248,85	1.244,25	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0028 - CONTROL BOX 1,5CV 230V MONO - EBARA - Valor Referência: 280,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	5 Unidade	187,57	937,85	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0029 - CONTROL BOX 1CV 230V MONO - EBARA - Valor Referência: 280,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	5 Unidade	183,23	916,15	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0030 - CONTROLE BOX 2CV 230V MONO. - EBARA - Valor Referência: 308,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	7 Unidade	203,05	1.421,35	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0033 - RELE FALTA DE FASES. - LUKMA - Valor Referência: 202,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LUKMA	7 Unidade	188,39	1.318,73	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
-------------------------	-------	-----------	--------	----------	---

0036 - TEMPORIZADOR 0,3 A 3S - JNG - Valor Referência: 128,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	JNG	12 Unidade	106,88	1.282,56	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0037 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1/2CV 110V/2020 PALITO - EBARA - Valor Referência: 1.381,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	6 Unidade	948,12	5.688,72	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0038 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1/4CV 110V/220 PALITO - EBARA - Valor Referência: 1.194,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	6 Unidade	770,33	4.621,98	Homologado em 01/04/2024 15:28:00 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Autoridade Competente

